
Id: 50102AFE-F3D4-4016-839B-C2AE540CF455. Podpisany Strona 1 
 

ZARZĄDZENIE NR 83/24 
BURMISTRZA KROSNA ODRZAŃSKIEGO 

z dnia 27 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia składu stałego dyżuru Burmistrza Krosna Odrzańskiego 

Na podstawie art. 7 ustawy z dnia 11 marca 2022 r. o obronie Ojczyzny (Dz. U. z 2024 r., poz. 248), 
w związku z § 8 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 21 września 2004 r. w sprawie gotowości 
obronnej państwa (Dz. U. z 2004 r., Nr 219, poz. 2218) oraz Zarządzenia Nr 2/23 Burmistrza Krosna 
Odrzańskiego z dnia 17 stycznia 2023 r. w sprawie stałego dyżuru Burmistrza Krosna Odrzańskiego, 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się skład stałego dyżuru Burmistrza Krosna Odrzańskiego: 

1) Pani Anna Halicka, Zastępca Burmistrza - Kierownik stałego dyżuru; 

2) Pani Jolanta Adułło-Hoffmann, Naczelnik Wydziału OK - Starszy dyżurny; 

3) Pani Monika Sobolewska, Wydział GN - Starszy dyżurny; 

4) Pani Jolanta Tutajewicz, Biuro K - Starszy Dyżurny; 

5) Pani Natalia Gałązka, Wydział O - Dyżurny; 

6) Pani Agata Bodzoń, Wydział PR - Dyżurny; 

7) Pani Anna Kudełka, Wydział F - Dyżurny; 

8) Pan Adam Sobolewski, Wydział PR - Dyżurny kierowca; 

9) Pan Dawid Gierczyński, Wydział O - Dyżurny kierowca; 

10) Pani Sylwia Lenkiewicz, Wydział F - Dyżurny kierowca. 

§ 2. Zadania stałego dyżuru Burmistrza Krosna Odrzańskiego zostały określone w „Instrukcji 

stałego dyżuru Burmistrza Krosna Odrzańskiego”. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Krosna Odrzańskiego. 

§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 173/23 Burmistrza Krosna Odrzańskiego z dnia 9 grudnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia składu stałego dyżuru Burmistrza Krosna Odrzańskiego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Burmistrz 
 

Grzegorz Garczyński 
 


